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Mesaja	týkla

Pilz'in	yeni	tip	myPNOZ	modüler	emniyet
rölesi,	uluslararası	Red	Dot	Ödülünü
kazandı	-	Olağanüstü	tasarım!

Ostfildern,	22.06.2022	-	Otomasyon	uzmanı	Pilz'in	yeni
tip	myPNOZ	emniyet	rölesi	ile	yenilikçi	güç,	"iyi"
tasarımla	buluşuyor.	"Endüstriyel	Ekipman,	Makine
ve	Otomasyon"	kategorisinde	Red	Dot	Tasarım
Ödülü'nün	verilmesi	ile	bu	durum	Red	Dot	Jürisi
tarafından	onaylanmıştır.	Uluslararası	jüri	bu	kalite
işaretini	yalnızca	olağanüstü	tasarıma	sahip	ürünlere
vermektedir.	Her	şeyden	önce	jüri,	parti	boyutu	1'de
pazara	özel	emniyet	sunan	ilk	modüler	emniyet	rölesi
olan	myPNOZ'un	pratik	esnekliğinden	ikna	oldu.

		

myPNOZ	emniyet	rölesi,	E-STOP,	emniyet	kapıları	veya	çift
el	kontrolü	gibi	fonksiyonları	izler.	Modüler	emniyet
rölesinin	temel	özelliği,	çevrimiçi	bir	araç	aracılığıyla	yeni
bir	sürekli	dijital	süreç	türü	olmasıdır:	Kullanıcılar
"myPNOZ	Creator"da	emniyet	çözümlerini	oluşturabilir,
simüle	edebilir	ve	sipariş	edebilir.	Creator,	optimum
donanımı	bireysel	bir	çözüm	olarak	bir	araya	getirir.
Kullanıcı,	montajı	yapılmış,	ayrı	ayrı	ayarlanmış	ve	test
edilmiş,	devreye	alınmaya	hazır	bir	ürün	alır.	Jüri,
müşterilerin	ve	kullanıcıların	modüler	emniyet	rölesini
belirli	gereksinimlere	göre	ayarlamasına	yardımcı	olan
myPNOZ'un	pratik	esnekliğinden	ikna	oldu.
"Kazanan	ürünler	bilge	bir	yaratıcılık	sergiliyor.	"Form	ve
işlevsellik	açısından	hala	sizi	şaşırtan	tasarımların	olması
hem	dikkat	çekici	hem	de	övgüye	değer"	diyor	Red	Dot'un
kurucusu	ve	CEO'su	Profesör	Dr.	Peter	Zec.	Bu	yılki
ödülün	"İyi	tasarım	ve	yenilik	arayışında"	temasına	uygun
olarak,	şöyle	açıklıyor:	"Kalitenin	yenilik	seviyesine	uygun
olması,	bu	ürünlerin	Red	Dot	Ödülü:	Ürün	Tasarımı	2022'yi
kazanmış	olması	anlamına	geliyor."

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/relay-modules/modular-safety-relays


Red	Dot	–	İyi	tasarım	için	bir	kalite	işareti
Yaklaşık	20.000	başvuru	ile	Red	Dot	Tasarım	Ödülü,
dünyanın	en	büyük	tasarım	yarışmalarından	biridir.
Ödüllere,	bağımsız	uzmanlardan	oluşan	Red	Dot	Jürisi
karar	veriyor.	Bu	yıl	23	ülkeden	gelen	48	kişiden	oluşuyor.
Kazanan	ürünler,	"Tasarım	Sahnede"	sergisi	kapsamında
Mayıs	2023'e	kadar	Essen	Red	Dot	Tasarım	Müzesi'nde
sergilenecek.

myPNOZ'un	aldığı	ödülle	ilgili	daha	fazla	bilgiyi	www.red-
dot.org/project/mypnoz-58206	adresinde	bulabilirsiniz.

		

Baþlýk:	Her	yıl	Red	Dot	Ödülü:	Ürün	tasarımı,	olağanüstü	tasarım	başarıları	ve
ürün	yenilikleri	arayışına	girer.	Bu	yılın	kazananı:	Pilz'in	yenilikçi,
özelleştirilebilir	emniyet	rölesi	myPNOZ.	(Fotoğraf:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	232407

http://www.red-dot.org/project/mypnoz-58206


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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